
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 023 33
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Witzenhausen II 7 14:0 34:8 71:19 470:263
2 BW Bad Hersfeld II 7 10:4 29:13 63:32 465:344
3 TC Herleshausen II 7 9:5 24:18 52:41 409:367
4 TV Obersuhl 7 7:7 20:22 44:51 354:406
5 WB Heringen 7 6:8 21:21 48:52 401:405
6 RW Philippsthal II 7 6:8 15:27 35:57 339:425
7 TC Hess. Lichtenau 7 3:11 16:26 38:52 386:413
8 SV Kathus II 7 1:13 9:33 20:67 252:453

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00

WB Heringen
BW Witzenhausen II
TC Hess. Lichtenau

TV Obersuhl
BW Bad Hersfeld II
SV Kathus II

4:2
4:2
5:1

So. 29.05.2016 09:00 RW Philippsthal II TC Herleshausen II 0:6
So. 05.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Kathus II
BW Witzenhausen II
BW Bad Hersfeld II
TC Herleshausen II

RW Philippsthal II
WB Heringen
TC Hess. Lichtenau
TV Obersuhl

1:5
4:2
5:1
2:4

So. 12.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Obersuhl
TC Hess. Lichtenau
SV Kathus II
TC Herleshausen II

BW Witzenhausen II
RW Philippsthal II
WB Heringen
BW Bad Hersfeld II

1:5
3:3
3:3
4:2

So. 19.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Philippsthal II
TC Herleshausen II
WB Heringen
TV Obersuhl

BW Witzenhausen II
TC Hess. Lichtenau
BW Bad Hersfeld II
SV Kathus II

0:6
4:2
2:4
6:0

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hess. Lichtenau
BW Witzenhausen II
BW Bad Hersfeld II
RW Philippsthal II

WB Heringen
TC Herleshausen II
SV Kathus II
TV Obersuhl

1:5
5:1
4:2
3:3

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Kathus II
TV Obersuhl
WB Heringen
RW Philippsthal II

BW Witzenhausen II
TC Hess. Lichtenau
TC Herleshausen II
BW Bad Hersfeld II

0:6
4:2
3:3
0:6

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hess. Lichtenau
WB Heringen
BW Bad Hersfeld II
TC Herleshausen II

BW Witzenhausen II
RW Philippsthal II
TV Obersuhl
SV Kathus II

2:4
2:4
6:0
4:2
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